
 

 

хе-1 
№ 77-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 23.01.2024 № 80  

г.Чудово 

 
О формировании рабочей группы по организации  
работы передвижной выставки «Поезд Победы»  

 

 

Во исполнение постановления Администрации Чудовского 

муниципального района от 15.12.2023 № 2184 «О проведении мероприятий, 

посвященных 80-й годовщине со Дня освобождения города Чудово  

от немецко-фашистских захватчиков» Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Сформировать рабочую группу по организации работы передвижной 

выставки «Поезд Победы» на территории железнодорожного вокзала станции 

«Чудово» в следующем составе: 

Мещерякова О.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского 
муниципального района, председатель рабочей 
группы; 

Майорова Е.А. - заведующий отделом по работе с молодежью и 
межнациональным отношениям Администрации 
Чудовского муниципального района, заместитель 
председателя рабочей группы; 

Иванова Е.А. - главный специалист отдела по работе с 
молодежью и межнациональным отношениям 
Администрации Чудовского муниципального 
района, секретарь рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

Босак Е.А. - главный врач ГОБУЗ «Чудовская ЦРБ» (по 
согласованию); 

Гавшев А.В. - начальник ОУ УП и ПДН ОМВД России по 
Чудовскому району (по согласованию); 

Данилова Е.В. - и.о.председателя комитета образования 
Администрации Чудовского муниципального 
района; 

Парамонова Е.А. - председатель комитета жилищно-коммунального, 
дорожного хозяйства, транспорта и 
благоустройства Администрации Чудовского 
муниципального района; 



2 

 

 

Харитонова М.С. - директор МБУ МЦ «Диалог», руководитель 
муниципального штаба «Волонтеры Победы» (по 
согласованию); 

Щеголева С.С. - главный редактор Чудовского подразделения 
ОГАУ «Агентство информационных 
коммуникаций» (по согласованию); 

Юхнова Т.Б. - заведующий отделом организационно-
контрольной работы Администрации Чудовского 
муниципального района; 

Якушев А.А. - начальник железнодорожного вокзала станции 
«Чудово» (по согласованию). 

2. Рабочей группе обеспечить проведение подготовительной работы 

передвижной выставки «Поезд Победы». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Чудовского муниципального района Мещерякову О.Ю. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           

 


